
  

HEI ALLE LEIRDELTAGERE! 
Ja, nå nærmer leiren seg, da er det på tide med den siste informasjonen.  
Dette arket må du ta godt vare på! 
 
Bagasjen: Pakking og bagasje på fly 

Du må pakke i ryggsekk (max 158 cm høy), kun en sekk pr. person + en dagstursekk 
(max mål 55x40x20) 
Ikke pakk i løse plastposer som henger på sekken. 
Hver person vil kunne ha med seg 20 kg innsjekket bagasje på flyet og 8 kg 
håndbagasje(dagstursekk). Batteribank må være i håndbagasjen. Speiderkniv,mat og 
drikke, må ligge i den store sekken. 

 
Fremmøte: Torsdag 29.06.17 kl 13.00 På torp flyplass 
 
Lommepenger: Lommepenger er i år satt til kr 800,- se eget punkt ang penger 
 
Forsikring:  Speiderne er forsikret gjennom Norges speiderforbund. Kontingenten må derfor 

være betalt før leiren. Ønsker du forsikring utover det speiderforbundet kan tilby, må 
du ordne dette selv. 

 
Hjemreise: Søndag 09.07.17 fra Bodø kl06.30 er på Torp kl 08.25 
 
Utstyrsliste:  Vær så snill og la speiderne legge ned i sekken sin selv, slik at de vet hvor de har saker 

og ting. 
 

 Speiderskjorte, speiderskjerf (skal være på ved reisen til leiren) 
 Sovepose, liggeunderlag (ingen feltseng pga. plassen i lavvoene og flyet) 
 Allværsjakke, varm genser(ull)  
 T-skjorter, ekstra bukser, gensere, sko, undertøy, sokker, ullundertøy, nattøy, shorts, 

badetøy 
 Fjellstøvler eller gummistøvler, regnjakke, regnbukse, lue og votter 
 Badehådkle, vaskeklut, toalettsaker, myggmiddel med flottbeskyttelse, solkrem 
 Såpe kjøper gruppa inn da det er krav om at det må være økoligisk/kjemikaliefritt.  

Så det trenger dere ikke ha med, men en nøytral deodorant kan være greit for noen å 
ha med. . Vi trenger ikke parfyme, vi vasker oss istedefor😊  

 Speiderkniv(må ligge i sekken under flyturen), notatblokk og blyant, lommelykt, 
sitteplate 

 Drikkeflaske, plastposer til skittentøy, solbriller, medisiner 
 Hvis du har:leirbålskappe, sangbok, fotoapparat 
 Matpakke til torsdag ettermiddag kveld, spis godt før dere reiser. 

 
Husk å navne utstyret ditt! Bruk en tusj å skriv på alle lapper, da er det lettere å finne eieren! 

 
De som er allergisk for innsektstikk, gress, pollen etc. må huske på å ta med seg medisiner selv.   
Vi minner om dette da vi har opplevd at speidere ikke har hatt med medisiner selv. 
Speidergruppa har kun med seg vanlig førstehjelpsutstyr!     

Snu arket 



  

 
 
 
 
 
Mobiltelefon:  Speiderne får i år ha med mobiltelefon på eget ansvar! Vi ledere kommer ikke til å 
fylle opp lommene våre med telefoner som speiderne ikke lenger ønsker å passe på selv. Det blir ikke 
lov til å bruke telefonen på aktivitetene.  
 
 
For ordens skyld gjør vi oppmerksom på at den deltager som ikke følger regler og beskjeder, blir 
sendt hjem på  foreldre/foresattes regning. 
 
Ledere under leiren er: 
Kai Johannessen 91 59 81 34 
Kai Ingebrigsten 95 28 35 20 
Ellen Kristine   92 82 34 64 
Ingrid   92 06 18 12 
 
Disse kan kontaktes dersom det må formidles beskjeder til leirdeltakerne. 
 

PENGER: Dette er info vi har fått, jeg har fått beskjed om at ID- nummerene kommer i slutten av denne 
uken. 

Nord 2017 slipper du å være redd for å miste lommeboka eller bankkortet. I stedet kan du gå rundt med 
pengene dine på håndleddet! 

På landsleiren i Bodø blir det innført en ny betalingsløsning: Gruppa får før leiren tilsendt ID-nummerne til sine 
deltakerbånd. Hvert armbånd inneholder en brikke og har et unikt nummer som du registrerer på nett, slik at du 
kan sette inn penger på det. Båndet kan du betale med i alle kafeer og butikker på leirområdet. Båndet er 
samtidig deltakerbåndet for leiren. 

TRYGGE LOMMEPENGER 

I leirens utsalgssteder trenger du bare å holde armbåndet foran kassen for å betale. På denne måten kan alle ha 
lommepengene sine på et trygt og sted som de alltid har med seg, fremfor å risikere å miste kontanter og kort. 
Det er også mulig å fylle på mer penger underveis i leiren, både på nett og på egne påfyllingsstasjoner på leiren. 
Dette gir foreldrene god kontroll over pengebruken til speiderne. De kan også overføre penger flere ganger under 
leiren, i stedet for alt på én gang. Pengene er klare til bruk rett etter at de er fylt på. 

REFUSJON AV RESTBELØP 

Er det penger igjen på armbåndet etter leiren, vil beløpet kunne refunderes, så ingen penger går tapt. Saldoen på 
armbåndet vises hver gang du handler, når du logger inn på nettet, og når du bruker påfyllingsstasjonene. Hvis en 
speider, mot formodning, skulle miste armbåndet, kan det sperres, slik at man ikke risikerer at pengene blir brukt 
av noen andre. 

 


